Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	                  01 марта   2016 года                                            №25-163

О предоставлении отпуска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Яснополянское Щекинского района Собрание депутатов муниципального образования Яснополянское Щекинского района решило:
1. Предоставить отпуск главе администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района Шерер Ирине Владимировне  в количестве 17 календарных дней с 14 марта 2016 года по 30 марта 2016 года включительно.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Яснополянское Щекинского района 				         А.В. Чеченкин